. .
23/11/2024
DATASHEET GIO.2120.97
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
GIO.2120.97
Compacte LED straler voor binnen en buiten.
Geheel uit aluminium.
Gehard helder veiligheidsglas.
Richtbaar.
Voorgemonteerde kabel 50 cm.
Garantie 5 jaar.
Product naam GIO.2
Kleur Roestkleur RAL8011
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 7W
Lumen 840 lm
Lm/W 120
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >90
Bundel 18°
Draaibaar horizontaal 360°
Klasse Klasse III
IP IP65
Levensduur LED 50.000 uur (L80/B10)
Diameter 45 mm
Lengte 120 mm
Hoogte 84 mm
Autonomie NEE
Sensor Nee
Voeding 230V
Zelftest Nee
Binnen/Buiten Buiten
Montagegroep Opbouw